52
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regiio Neapolitano, ad ejus P. ultima vitae tempora, solvendos 
smgulis annis, prout in privilegiis desuper cpnfectis latins cou- 
tinetur. Quibus in aliis integris semper perrnanentibus, volu- 
mus, nt solutio dicta integra fiat calendas Maji, incipiendo hoc 
praesenti anno, 1572, et deinceps singulis annis, ad extrema 
usque dicti R. D. Cardinalis tempora. Et liane esse meutern no- 
stram praesentibus litteris declaramus: quam ab omnibus, 
quorum interest, ita observari volumus. In quorum fidem prae- 
sentes manu nostra subscripsimus et sigillo regni nostri com- 
muniri jussimus. Dat. Varsaviae die ultima Martii A. D. 1572, 
Regni vero nostri 43. Petitumque est a nobis, ut nunc ejus- 
modi litteras in forma vidimus extradi juberemus. Cui peti- 
lioni nos annuentes, praesentes litteras ex Cancellaria nostra 
extradi mandavimus.

Dat. Varsaviae 12 Jumi 1572. Regni nostri 43.

CCCLXXVI.
Sigismundus Augustus etc.

St. Kłodziński.

Venerabilis d. n. d. W tych czasiech wydaliśmy list X. 
Kardynałów. Kommendonowi, żeby jego jurgielt, któryśmy 
jemu na każdy rok postąpili, był zawsze płacon calendisMaji, 
jako to wyrozumiecie z tego vidimus, które teraz wam posy
łamy, a originales litterae potem wam będą pokazane. Wsza- 
koż interim rozkazujemy wam, żebyście tę pensyę Agentibus 
R. D. Cardinalis Commendoni za ten niniejszy rok zapłacili, 
visis praesentibus litteris nostris, nulla interposita mora. Pro 
gratia nostra.

Dat. Varsaviae 12 Junii 1572.
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CCCLXXVIL
Franciscos Krasiiiski, Vicecanccllariiis Regni.

Lucae Podoski.

R. D. frater et arnice charissime et honorande. Będąc z ła
ski bożej Biskupem Krakowskim, muszę sobie devincere ani
mos nobilitatis Cracoviensis. Pan Brandys Mikołaj, który jest 
ex Palatinatu Cracoviensi, posyła syna swego na naukę do Je
zuitów, którego mi tu kommendował P, Dziwisz Brandys, dwo
rzanin J. K. M. Proszę bądź tam W. M. na tego jego syna ła
skaw, praesertim sub hoc initiura niż się postanowi, i potem 
w przygodach jego niechajby to ludzie znali, iż jest W. M. 
commendatus. Rzecz to jest słuszna i jam to rad czynił, bę
dąc eo loci, i W. M. przyniesie u ojca i u innych powinowa
tych jego i u jego samego na potem bogomodlstwo i dzięko
wanie. Mihi etia’m ipsi rem fëcerit D. vestra R. gratissimam. 
Quae bene valeat.

Dat. Varsaviae 15 Junii 1572.

CCCLXXVIII.
Sigismiindns Angustus etc,

Caesarcae Mąjestati.

S. etE. PriucipiD. Maximiliane secundo etc. S. et E. Prin- 
ceps D. frater charissime et honorandissime. Ad litteras pro
pria manu Majestatis vestrae scriptas et mihi per D. Proszko- 
wski redditas, illud inprimis cupivissem, ut possem vicissim 
mca quoque ipsius manu Majestati vestrae respondere. Sic 
enim et recuperatae quidem valetudinis meae jucundissimo 
jnunere functus fuissem, et quantam laetitiam concepissem, ex 
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hoc fraterno M ajusta tis vestrae officio, aliquauto significan tins 
expressissem. Verum dabit mihi, opinor, Majestas vestra banc 
veniam, si interea, dum plane ex his meis chiragricis dolori- 
bus convalesco, manu utar ad Majestatem vestram aliéna. Sic 
igitur plane Majestas vestra habeat, gratissima m'hi etjucun- 
dissima prorsus a Majestáte vestra accidisse haec fomenta, qui- 
bus sibi hoc tempore Majestas vestra in his meis doloribus 
utendum esse existimavit, dum cousoland’ et allevandi doloris 
mei causa, non solum non parcit labori suorum in eundo, sed 
etiam suo ipsius in scribendo. Qua sane utraque in re agnosco 
constantem Majestatis vestrae erga me fraternam benevolen- 
tiam, de qua illi etiam maxirnam gratiam habeo. Ac velim 
quidem Majestas'vestra ita sibi persuadeat, me, sicuti pau- 
lo ante, dum ipsam quoque Majestatem vestram mbecilliore 
esse valetudine audiebam, casum ilium Majestatis vestrae do
lore meo non obscuro fraterne prosequebar et iuconstantiam 
rerum humanarum mecum reputans, aegro admodura et moe- 
renti animo ferebam, ita posteaquam hoc tempore meliores ad 
me ru mores de valetudine Majestatis vestrae confirmata adfèrri 
coopérant, plane jam animo ita erectum ac confirmatum esse, 
ut non desperem per Dei gratiam vires quoque corporis ipsius 
primo quoque tempore posse me recuperare; ut ita utrisque 
nobis incolumibus et valentibus, magis ac magis vigeat inter 
nos cursus illae amicitiae et benevolentiae mutuae nostrae, a te
nons propemodum annis nostris inter nos coeptus et inchoa- 
tus, ad reipublicae Christianae salutem et animorum nostro- 
rum jucunditatem. Quod superest opto Majestatem vestram 
quam rectissime valere.